

別添

令和6年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					106,583,658	
間接工事費	16,671,016 + 30,493,206				47,164,222	
共通仮設費 (計)	8,666,823 + 7,343,614 + 660,579				16,671,016	
共通仮設費 (積上)					8,666,823	
共通仮設費 (率)	$106,583,658 \times 6.89\% ((4.75\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				7,343,614	
現場環境改善費	$106,545,158 \times 0.62\%$				660,579	
現場管理費	$123,254,674 \times 24.74\% ((22.52\% + 1.50\%) \times 1.03)$				30,493,206	
工事原価	106,583,658 + 47,164,222				153,747,880	
一般管理費等	$153,747,880 \times 16.17\% (16.17\% \times 1.00) - 411$				24,860,621	
契約保証費	$153,747,880 \times 0.04\%$				61,499	
工事価格	153,747,880 + 24,860,621 + 61,499				178,670,000	
消費税等相当額	$178,670,000 \times 10.00\%$				17,867,000	
請負工事費	178,670,000 + 17,867,000				196,537,000	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					106,583,658	
岸壁					106,583,658	
構造物撤去工					163,638	
撤去工					163,638	
撤去工					125,138	
1 舗装版切断	アスファルト舗装版 t=5cm	m	64.00	701.1	44,870	
2 舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=5cm	m ²	212.00	219.8	46,597	
3 アスファルト殻運搬		m ³	11.00	3,061	33,671	
処分					38,500	
4 アスファルト殻処分		m ³	11.00	3,500	38,500	
土工					1,060,835	
土工					1,060,835	
土工					1,060,835	
5 掘削(1)	一次掘削(+4.00m～+2.35m)	m ³	268.00	334.7	89,699	
6 基面整正		m ²	44.00	513.8	22,607	
7 掘削(2)	二次掘削(+2.35m～+0.20m)	m ³	86.00	427.8	36,790	
8 埋戻し	発生土再利用	m ³	27.00	4,062	109,674	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 土砂等運搬	施工場所～埋込材仮置き場所	m ³	327.00	2,321	758,967	
10 整地		m ³	327.00	131.8	43,098	
土留工					101,174,041	
鋼管矢板工					50,587,730	
敷鉄板					38,052	
11 敷鉄板設置・撤去		m ²	46.00	427	19,642	
12 敷鉄板賃料(1)	22×1,524×6,096	枚	4.00	3,594	14,376	
13 敷鉄板賃料(2)	22×1,524×3,048	枚	2.00	2,017	4,034	
先行掘削					13,315,959	
14 先行掘削(1)	φ1,500、L=14.60m	本	2.00	1,226,423	2,452,846	
15 先行掘削(2)	φ1,500、L=12.50m	本	2.00	1,147,276	2,294,552	
16 先行掘削(3)	φ1,500、L=6.65m	本	7.00	666,803	4,667,621	
17 先行掘削(4)	φ1,500、L=5.65m	本	2.00	597,482	1,194,964	
18 先行掘削(5)	φ1,500、L=5.15m	本	2.00	562,048	1,124,096	
19 先行掘削(6)	φ1,500、L=4.15m	本	2.00	412,599	825,198	
20 先行掘削(7)	φ1,500、L=3.65m	本	2.00	378,341	756,682	
鋼管矢板工(1)					17,223,572	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 鋼管矢板材料(1)	SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-1)	本	1.00	2,075,118	2,075,118	
22 鋼管矢板材料(2)	SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-2)	本	2.00	2,228,638	4,457,276	
23 鋼管矢板材料(3)	SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-3)	本	1.00	2,158,857	2,158,857	
24 鋼管矢板材料(4)	SKY400、φ900×10t、L=3.0m(標準-1)	本	2.00	220,745	441,490	
25 鋼管矢板材料(5)	SKY400、φ900×10t、L=3.5m(標準-2)	本	2.00	252,000	504,000	
26 鋼管矢板材料(6)	SKY400、φ900×10t、L=4.5m(標準-3)	本	2.00	318,739	637,478	
27 鋼管矢板材料(7)	SKY400、φ900×10t、L=5.0m(標準-4)	本	2.00	362,680	725,360	
28 鋼管矢板材料(8)	SKY400、φ900×10t、L=6.0m(標準-5)	本	2.00	422,690	845,380	
29 鋼管矢板材料(9)	SKY400、φ900×10t、L=6.0m(標準-6)	本	5.00	436,647	2,183,235	
30 鋼管矢板荷卸(1)	新興津ヤード	本	27.00	2,593	70,011	
31 鋼管矢板打設(1)	パイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×14t、L=30.0m	本	4.00	517,820	2,071,280	
32 鋼管矢板打設(2)	パイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=3.0m	本	2.00	43,251	86,502	
33 鋼管矢板打設(3)	パイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=3.5m	本	2.00	46,294	92,588	
34 鋼管矢板打設(4)	パイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=4.5m	本	2.00	51,756	103,512	
35 鋼管矢板打設(5)	パイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=5.0m	本	2.00	54,837	109,674	
36 鋼管矢板打設(6)	パイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=6.0m	本	7.00	60,213	421,491	
37 腹起材取付	SS400、H-150×150×7×10	m	8.00	30,040	240,320	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼管矢板工 (2)					20,010,147	
38 鋼管矢板材料①	SKY400、φ1,200×14t、L=26.5m	本	2.00	2,649,953	5,299,906	
39 鋼管矢板材料②	SKY400、φ1,200×14t、L=27.0m	本	2.00	2,994,078	5,988,156	
40 鋼管矢板材料③	SKY400、φ1,200×14t、L=28.0m	本	1.00	3,088,176	3,088,176	
41 鋼管矢板材料④	SKY400、φ1,200×14t、L=28.0m	本	2.00	2,794,957	5,589,914	
42 鋼管矢板荷卸 (2)	貝島ヤード	本	7.00	6,285	43,995	
鋼管杭工					50,586,311	
鋼管杭工					50,586,311	
43 鋼管杭材料①	SKK490、φ1,200×13t、L=29.5m	本	4.00	2,840,792	11,363,168	
44 鋼管杭材料②	SKK490、φ1,200×13t、L=31.0m	本	3.00	3,053,285	9,159,855	
45 鋼管杭材料③	SKK490、φ1,200×13t、L=32.5m	本	2.00	3,188,730	6,377,460	
46 鋼管杭材料④	SKK490、φ1,200×13t、L=34.5m	本	7.00	3,369,324	23,585,268	
47 鋼管杭荷卸	貝島ヤード	本	16.00	6,285	100,560	
コンクリート工					4,185,144	
均しコンクリート					104,268	
コンクリート					104,268	
48 均しコンクリート打設	18-8-40BB	m ³	4.00	26,067	104,268	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート工					3,747,228	
削孔					24,213	
49 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ19、L=130mm	孔	36.00	672.6	24,213	
差筋					14,927	
50 差筋	SD345、D16、L=630mm	k g	35.00	121	4,235	
51 樹脂カプセル	D-16	本	36.00	297	10,692	
鉄筋					892,140	
52 鉄筋加工組立(1)	SD345、D16	k g	1,469.00	204	299,676	
53 アーク溶接(1)	横向き	m	17.00	8,320	141,440	
54 アーク溶接(2)	下向き	m	4.00	5,823	23,292	
55 鉄筋加工組立(2)	SD345、D19	k g	1,036.00	204	211,344	
56 アーク溶接(3)	横向き	m	1.00	8,320	8,320	
57 鉄筋加工組立(3)	SD345、D25	k g	867.00	204	176,868	
58 アーク溶接(4)	横向き	m	2.00	15,600	31,200	
鉄筋溶接用鋼板					19,926	
59 鉄筋溶接用鋼板	SM400、PL-900×282×9t	k g	36.00	231	8,316	
60 アーク溶接(5)	下向き	m	1.00	11,610	11,610	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検孔					6,612	
61 点検孔	φ100、VU管、L=1,680mm	箇所	4.00	1,653	6,612	
型枠					694,278	
62 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	69.00	10,062	694,278	
コンクリート					2,095,132	
63 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20)BB	m ³	86.00	24,362	2,095,132	
間詰コンクリート工					333,648	
コンクリート					333,648	
64 伸縮目地	発泡樹脂体系、t=10mm	m ²	20.00	2,601	52,020	
65 溶接金網	D6、150×150	m ²	16.00	978	15,648	
66 コンクリート打設(陸上)	18-8-40BB	m ³	11.00	24,180	265,980	
共通仮設費(積上)					8,666,823	
共通仮設費					8,666,823	
運搬費					8,566,823	
建設機械器具等運搬					8,468,263	
67 分解組立運搬(1)	オールケーシング掘削機(スキッド式)	式	1.00	1,809,611	1,809,611	
68 分解組立運搬(2)	クローラクレーン100 t 吊	式	1.00	2,390,711	2,390,711	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
69 分解組立運搬(3)	クローラクレーン70~90 t 吊	式	1.00	1,153,573	1,153,573	
70 分解組立運搬(4)	クローラクレーン80 t 吊	式	1.00	1,153,573	1,153,573	
71 分解組立運搬(5)	トラッククレーン160t吊	式	1.00	1,960,795	1,960,795	
仮設材等運搬					98,560	
72 仮設材等運搬	敷鉄板	式	1.00	98,560	98,560	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
73 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：1

名称：舗装版切断 アスファルト舗装版 t=5cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=5cm	m	1.000	701.1	701.1		
合 計	作業能力：1.00m			701.1	701.1		

番号：2

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装版 t=5cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=5cm	m2	1.000	219.8	219.8		
合 計	作業能力：1.00m2			219.8	219.8		

番号：3

名称：アスファルト殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m3	1.000	3,061	3,061		
合 計	作業能力：1.00m3			3,061	3,061		

番号：4

名称：アスファルト殻処分

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		m3	100.000	3,500.00	350,000		
合 計	作業能力：100.00m3			3,500.00	350,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：5

名称：掘削(1) 一次掘削(+4.00m～+2.35m)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)	一次掘削(+4.00m～+2.35m)	m3	1.00	334.7	334.7		
合 計	作業能力：1.00m3			334.7	334.7		

番号：6

名称：基面整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m2	1.00	513.8	513.8		
合 計	作業能力：1.00m2			513.8	513.8		

番号：7

名称：掘削(2) 二次掘削(+2.35m～+0.20m)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)	二次掘削(+2.35m～+0.20m)	m3	1.00	427.8	427.8		
合 計	作業能力：1.00m3			427.8	427.8		

番号：8

名称：埋戻し 発生土再利用

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	発生土再利用	m3	1.00	4,062	4,062		
合 計	作業能力：1.00m3			4,062	4,062		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：9

名称：土砂等運搬 施工場所～埋立材仮置き場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工場所～埋立材仮置き場所	m3	1.00	2,321	2,321		
合 計	作業能力：1.00m3			2,321	2,321		

番号：10

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.000	131.8	131.8		
合 計	作業能力：1.00m3			131.8	131.8		

番号：11

名称：敷鉄板設置・撤去

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	30,680.00	9,050		
とび工		人	0.295	29,430.00	8,681		
普通作業員		人	0.295	25,690.00	7,578		
バックホ(ｸﾛｰﾗ型)運転		日	0.295	57,590.00	16,989		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	42,298.00	422		
合 計	作業能力：100.00m2			427.00	42,720		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：12

名称：敷鉄板賃料(1) 22×1,524×6,096

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×6096mm	枚・日	29.000	86.00	2,494		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,594.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			3,594.00	3,594		

番号：13

名称：敷鉄板賃料(2) 22×1,524×3,048

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×3048mm	枚・日	29.000	43.00	1,247		
整備費（敷鉄板）	22×1524×3048mm	枚	1.000	770.00	770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,017.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			2,017.00	2,017		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：14

名称：先行掘削(1) φ1,500、L=14.60m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.98	30,680.00	30,066		
とび工		人	0.98	29,430.00	28,841		
特殊作業員		人	0.98	27,250.00	26,705		
普通作業員		人	0.98	25,690.00	25,176		
全回転型オールケーシング掘削機	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	0.98	267,300.00	261,954		
クローラクレーン	油圧駆動式ウインチ・リフティング・基礎工事用・排対(2011年規制)70～90t吊	日	0.98	202,300.00	198,254		
バックホウ	山積0.45m ³ (～排3次・超低含)	日	0.98	36,060.00	35,338	8H	
置換材	砂	m ³	29.75	5,150.00	153,212		
諸雑費(率)		%	77.00	606,334.00	466,877		
合 計	作業能力：1.00本			1,226,423.00	1,226,423		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：15

名称：先行掘削(2) φ1,500、L=12.50m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.92	30,680.00	28,225		
とび工		人	0.92	29,430.00	27,075		
特殊作業員		人	0.92	27,250.00	25,070		
普通作業員		人	0.92	25,690.00	23,634		
全回転型オールケーシング掘削機	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	0.92	267,300.00	245,916		
クローラクレーン	油圧駆動式ウインチ・ラジアル・基礎工事用・排対(2011年規制)70~90t吊	日	0.92	202,300.00	186,116		
バックホウ	山積0.45m ³ (～排3次・超低含)	日	0.92	36,060.00	33,175	8H	
置換材	砂	m ³	24.93	5,150.00	128,389		
諸雑費(率)		%	79.00	569,211.00	449,676		
合 計	作業能力：1.00本			1,147,276.00	1,147,276		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：16

名称：先行掘削(3) φ1,500、L=6.65m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.61	30,680.00	18,714		
とび工		人	0.61	29,430.00	17,952		
特殊作業員		人	0.61	27,250.00	16,622		
普通作業員		人	0.61	25,690.00	15,670		
全回転型オールケーシング掘削機	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	0.61	267,300.00	163,053		
クローラクレーン	油圧駆動式ウインチ・リフティング・基礎工事用・排対(2011年規制)70～90t吊	日	0.61	202,300.00	123,403		
バックホウ	山積0.45m ³ (～排3次・超低含)	日	0.61	36,060.00	21,996	8H	
置換材	砂	m ³	11.49	5,150.00	59,173		
諸雑費(率)		%	61.00	377,410.00	230,220		
合 計	作業能力：1.00本			666,803.00	666,803		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：17

名称：先行掘削(4) φ1,500、L=5.65m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.57	30,680.00	17,487		
とび工		人	0.57	29,430.00	16,775		
特殊作業員		人	0.57	27,250.00	15,532		
普通作業員		人	0.57	25,690.00	14,643		
全回転型オールケーシング掘削機	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	0.57	267,300.00	152,361		
クローラクレーン	油圧駆動式ウインチ・ラジス・基礎工事用・排対(2011年規制)70~90t吊	日	0.57	202,300.00	115,311		
バックホウ	山積0.45m ³ (～排3次・超低含)	日	0.57	36,060.00	20,554	8H	
置換材	砂	m ³	9.19	5,150.00	47,328		
諸雑費(率)		%	56.00	352,663.00	197,491		
合 計	作業能力：1.00本			597,482.00	597,482		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：18

名称：先行掘削(5) φ1,500、L=5.15m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.55	30,680.00	16,874		
とび工		人	0.55	29,430.00	16,186		
特殊作業員		人	0.55	27,250.00	14,987		
普通作業員		人	0.55	25,690.00	14,129		
全回転型オールケーシング掘削機	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	0.55	267,300.00	147,015		
クローラクレーン	油圧駆動式ウインチ・ラジアル・基礎工事用・排対(2011年規制)70~90t吊	日	0.55	202,300.00	111,265		
バックホウ	山積0.45m ³ (～排3次・超低含)	日	0.55	36,060.00	19,833	8H	
置換材	砂	m ³	8.04	5,150.00	41,406		
諸雑費(率)		%	53.00	340,289.00	180,353		
合 計	作業能力：1.00本			562,048.00	562,048		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：19

名称：先行掘削(6) φ1,500、L=4.15m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.41	30,680.00	12,578		
とびエ		人	0.41	29,430.00	12,066		
特殊作業員		人	0.41	27,250.00	11,172		
普通作業員		人	0.41	25,690.00	10,532		
全回転型オールケーシング掘削機	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	0.41	267,300.00	109,593		
クローラクレーン	油圧駆動式ウインチ・ラジアン・基礎工事用・排対(2011年規制)70~90t吊	日	0.41	202,300.00	82,943		
バックホウ	山積0.45m ³ (～排3次・超低含)	日	0.41	36,060.00	14,784	8H	
置換材	砂	m ³	5.74	5,150.00	29,561		
諸雑費(率)		%	51.00	253,668.00	129,370		
合 計	作業能力：1.00本			412,599.00	412,599		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：20

名称：先行掘削(7) φ1,500、L=3.65m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.39	30,680.00	11,965		
とび工		人	0.39	29,430.00	11,477		
特殊作業員		人	0.39	27,250.00	10,627		
普通作業員		人	0.39	25,690.00	10,019		
全回転型オールケーシング掘削機	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	0.39	267,300.00	104,247		
クローラクレーン	油圧駆動式ウインチ・ラジアン・基礎工事用・排対(2011年規制)70~90t吊	日	0.39	202,300.00	78,897		
バックホウ	山積0.45m ³ (～排3次・超低含)	日	0.39	36,060.00	14,063	8H	
置換材	砂	m ³	4.59	5,150.00	23,638		
諸雑費(率)		%	47.00	241,295.00	113,408		
合 計	作業能力：1.00本			378,341.00	378,341		

番号：21

名称：鋼管矢板材料(1) SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-1)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(1)	SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-1)	本	1.00	2,075,118.99	2,075,118		
合 計	作業能力：1.00本			2,075,118.00	2,075,118		

番号：22

名称：鋼管矢板材料(2) SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-2)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(2)	SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-2)	本	1.00	2,228,638.73	2,228,638		
合 計	作業能力：1.00本			2,228,638.00	2,228,638		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：23

名称：鋼管矢板材料(3) SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-3)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(3)	SKY490、φ900×14t、L=30.0m(異形-3)	本	1.00	2,158,857.03	2,158,857		
合 計	作業能力：1.00本			2,158,857.00	2,158,857		

番号：24

名称：鋼管矢板材料(4) SKY400、φ900×10t、L=3.0m(標準-1)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(4)	SKY400、φ900×10t、L=3.0m(標準-1)	本	1.00	220,745.93	220,745		
合 計	作業能力：1.00本			220,745.00	220,745		

番号：25

名称：鋼管矢板材料(5) SKY400、φ900×10t、L=3.5m(標準-2)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(5)	SKY400、φ900×10t、L=3.5m(標準-2)	本	1.00	252,000.92	252,000		
合 計	作業能力：1.00本			252,000.00	252,000		

番号：26

名称：鋼管矢板材料(6) SKY400、φ900×10t、L=4.5m(標準-3)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(6)	SKY400、φ900×10t、L=4.5m(標準-3)	本	1.00	318,739.43	318,739		
合 計	作業能力：1.00本			318,739.00	318,739		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(～15m)土留工事

番号：27

名称：鋼管矢板材料(7) SKY400、φ900×10t、L=5.0m(標準-4)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(7)	SKY400、φ900×10t、L=5.0m(標準-4)	本	1.00	362,680.04	362,680		
合 計	作業能力：1.00本			362,680.00	362,680		

番号：28

名称：鋼管矢板材料(8) SKY400、φ900×10t、L=6.0m(標準-5)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(8)	SKY400、φ900×10t、L=6.0m(標準-5)	本	1.00	422,690.71	422,690		
合 計	作業能力：1.00本			422,690.00	422,690		

番号：29

名称：鋼管矢板材料(9) SKY400、φ900×10t、L=6.0m(標準-6)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(9)	SKY400、φ900×10t、L=6.0m(標準-6)	本	1.00	436,647.05	436,647		
合 計	作業能力：1.00本			436,647.00	436,647		

番号：30

名称：鋼管矢板荷卸(1) 新興津ヤード

1日当り(60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	1.00	25,690.00	25,690		
雑材料	全体の%	%	0.50	154,830.00	774		
合 計	作業能力：60.00本			2,593.00	155,604		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：31

名称：鋼管矢板打設(1) バイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×14t、L=30.0m

1日当り(2本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	264kW	日	1.00	536,540.00	536,540	7.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	99,308.00	99,308	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	83,231.00	83,231	8H	
発動発電機(排出ガス対策型)	125kVA	日	1.00	17,580.00	17,580		
溶接機	半自動アーク溶接 E500A	日	2.00	850.00	1,700		
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	3.00	29,430.00	88,290		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
溶接工		人	2.00	34,420.00	68,840		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,030,489.00	5,152		
合 計	作業能力：2.00本			517,820.00	1,035,641		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：32

名称：鋼管矢板打設(2) バイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=3.0m

1日当り (21.3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	264kW	日	1.00	536,540.00	536,540	7.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	99,308.00	99,308	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	83,231.00	83,231	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	3.00	29,430.00	88,290		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	916,679.00	4,583		
合 計	作業能力：21.30本			43,251.00	921,262		

番号：33

名称：鋼管矢板打設(3) バイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=3.5m

1日当り (19.9本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	264kW	日	1.00	536,540.00	536,540	7.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	99,308.00	99,308	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	83,231.00	83,231	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	3.00	29,430.00	88,290		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	916,679.00	4,583		
合 計	作業能力：19.90本			46,294.00	921,262		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：34

名称：鋼管矢板打設(4) バイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=4.5m

1日当り (17.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	264kW	日	1.00	536,540.00	536,540	7.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	99,308.00	99,308	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	83,231.00	83,231	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	3.00	29,430.00	88,290		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	916,679.00	4,583		
合 計	作業能力：17.80本			51,756.00	921,262		

番号：35

名称：鋼管矢板打設(5) バイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=5.0m

1日当り (16.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	264kW	日	1.00	536,540.00	536,540	7.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	99,308.00	99,308	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	83,231.00	83,231	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	3.00	29,430.00	88,290		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	916,679.00	4,583		
合 計	作業能力：16.80本			54,837.00	921,262		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号 : 36

名称 : 鋼管矢板打設(6) バイプロハンマ単独・陸上施工、φ900×10t、L=6.0m

1日当り (15.3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	264kW	日	1.00	536,540.00	536,540	7.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	99,308.00	99,308	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	83,231.00	83,231	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	3.00	29,430.00	88,290		
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
特殊作業員		人	1.00	27,250.00	27,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	916,679.00	4,583		
合 計	作業能力 : 15.30本			60,213.00	921,262		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：37

名称：腹起材取付 SS400、H-150×150×7×10

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	SS400、H-150×150×7×10	k g	320.30	122.00	39,076		
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	38.20	117.70	4,496		
器材費	労務費の%	%	42.00	129,370.00	54,335		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	44,100.00	22,050	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	0.50	83,231.00	41,615	8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.50	5,310.00	7,965		
溶接工		人	0.80	34,420.00	27,536		
とび工		人	2.50	29,430.00	73,575		
普通作業員		人	1.10	25,690.00	28,259		
雑材料	全体の%	%	0.50	298,907.00	1,494		
合 計	作業能力：10.00m			30,040.00	300,401		

番号：38

名称：鋼管矢板材料① SKY400、φ1,200×14t、L=26.5m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板①	SKY400、φ1,200×14t、L=26.5m	本	1.00	2,649,953.64	2,649,953		
合 計	作業能力：1.00本			2,649,953.00	2,649,953		

番号：39

名称：鋼管矢板材料② SKY400、φ1,200×14t、L=27.0m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板②	SKY400、φ1,200×14t、L=27.0m	本	1.00	2,994,078.96	2,994,078		
合 計	作業能力：1.00本			2,994,078.00	2,994,078		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：40

名称：鋼管矢板材料③ SKY400、φ1,200×14t、L=28.0m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板③	SKY400、φ1,200×14t、L=28.0m	本	1.00	3,088,176.04	3,088,176		
合 計	作業能力：1.00本			3,088,176.00	3,088,176		

番号：41

名称：鋼管矢板材料④ SKY400、φ1,200×14t、L=28.0m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板④	SKY400、φ1,200×14t、L=28.0m	本	1.00	2,794,957.40	2,794,957		
合 計	作業能力：1.00本			2,794,957.00	2,794,957		

番号：42

名称：鋼管矢板荷卸(2) 貝島ヤード

1日当り(60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	1.00	25,690.00	25,690		
雑材料	全体の%	%	0.50	375,230.00	1,876		
合 計	作業能力：60.00本			6,285.00	377,106		

番号：43

名称：鋼管杭材料① SKK490、φ1,200×13t、L=29.5m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭①	SKK490、φ1,200×13t、L=29.5m	本	1.00	2,840,792.10	2,840,792		
合 計	作業能力：1.00本			2,840,792.00	2,840,792		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：44

名称：鋼管杭材料② SKK490、φ1,200×13t、L=31.0m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭②	SKK490、φ1,200×13t、L=31.0m	本	1.00	3,053,285.00	3,053,285		
合 計	作業能力：1.00本			3,053,285.00	3,053,285		

番号：45

名称：鋼管杭材料③ SKK490、φ1,200×13t、L=32.5m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭③	SKK490、φ1,200×13t、L=32.5m	本	1.00	3,188,730.50	3,188,730		
合 計	作業能力：1.00本			3,188,730.00	3,188,730		

番号：46

名称：鋼管杭材料④ SKK490、φ1,200×13t、L=34.5m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭④	SKK490、φ1,200×13t、L=34.5m	本	1.00	3,369,324.50	3,369,324		
合 計	作業能力：1.00本			3,369,324.00	3,369,324		

番号：47

名称：鋼管杭荷卸 貝島ヤード

1日当り (60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	2.00	29,430.00	58,860		
普通作業員		人	1.00	25,690.00	25,690		
雑材料	全体の%	%	0.50	375,230.00	1,876		
合 計	作業能力：60.00本			6,285.00	377,106		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：48

名称：均しコンクリート打設 18-8-40BB

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	高炉18-8-40	m 3	10.40	18,700.00	194,480		
世話役		人	0.40	30,680.00	12,272		
特殊作業員		人	0.80	27,250.00	21,800		
普通作業員		人	1.20	25,690.00	30,828		
雑材料	労務費の%	%	2.00	64,900.00	1,298		
合 計	作業能力：10.00m 3			26,067.00	260,678		

番号：49

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル) φ19、L=130mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ19、L=130mm	孔	1.00	672.6	672.6		
合 計	作業能力：1.00孔			672.6	672.6		

番号：50

名称：差筋 SD345、D16、L=630mm

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	117.70	121,231		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			121.00	121,231		

番号：51

名称：樹脂カプセル D-16

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	D-16	本	1.00	297.00	297		
合 計	作業能力：1.00本			297.00	297		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：52

名称：鉄筋加工組立(1) SD345、D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,600.00	3,960	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			204.00	204,231		

番号：53

名称：アーク溶接(1) 横向き

1日当り(7.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	7.70	8,320.00	64,064		
合 計	作業能力：7.70m			8,320.00	64,064		

番号：54

名称：アーク溶接(2) 下向き

1日当り(12.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	12.90	5,824.00	75,129		
合 計	作業能力：12.90m			5,823.00	75,129		

番号：55

名称：鉄筋加工組立(2) SD345、D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,600.00	3,960	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			204.00	204,231		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：56

名称：アーク溶接(3) 横向き

1日当り (5.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	5.40	8,320.00	44,928		
合 計	作業能力：5.40m			8,320.00	44,928		

番号：57

名称：鉄筋加工組立(3) SD345、D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	117.70	121,231		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,600.00	3,960	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			204.00	204,231		

番号：58

名称：アーク溶接(4) 横向き

1日当り (3.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ12mm以上16mmまで	m	3.40	15,600.00	53,040		
合 計	作業能力：3.40m			15,600.00	53,040		

番号：59

名称：鉄筋溶接用鋼板 SM400、PL-900×282×9t

1kg当り (1kg)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋溶接用鋼板	SM400、PL-900×282×9t	kg	1.00	231.00	231		
合 計	作業能力：1.00kg			231.00	231		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：60

名称：アーク溶接(5) 下向き

1日当り (4.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型 6mm以上12mm未満	m	4.10	11,611.00	47,605		
合 計	作業能力：4.10m			11,610.00	47,605		

番号：61

名称：点検孔 φ100、VU管、L=1,680mm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質ポリ塩化ビニル管 (薄肉管)	VU-100、L=1,680mm	本	1.00	760.00	760		
硬質塩化ビニル製ふた	φ100用	個	1.00	893.00	893		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,653.00	1,653		

番号：62

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	39,600.00	79,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,062.00	1,006,200		

番号：63

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	高炉24-12-25(20) W/C=55%	m ³	10.20	19,500.00	198,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,362.00	243,620		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：64

名称：伸縮目地 発泡樹脂体系、t=10mm

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m2	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m2			2,601.00	260,100		

番号：65

名称：溶接金網 D6、150×150

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	25,690.00	51,380		
溶接金網 (G3551)	径6.0×150×150	m2	100.00	465.00	46,500		
合 計	作業能力：100.00m2			978.00	97,880		

番号：66

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40BB

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	高炉18-8-40	m3	10.30	18,700.00	192,610		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,919.00	49,190		
合 計	作業能力：10.00m3			24,180.00	241,800		

番号：67

名称：分解組立運搬(1) オールケーシング掘削機(スキッド式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	80t吊	日	1.70	83,231.00	141,492	8H	
特殊作業員		人	4.90	27,250.00	133,525		
運搬費等率	特定項目の%	%	558.00	275,017.00	1,534,594		
合 計	作業能力：1.00式			1,809,611.00	1,809,611		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：68

名称：分解組立運搬(2) クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	86,500.00	268,150	8H	
特殊作業員		人	11.30	27,250.00	307,925		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	576,075.00	1,814,636		
合 計	作業能力：1.00式			2,390,711.00	2,390,711		

番号：69

名称：分解組立運搬(3) クローラクレーン70～90t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	44,100.00	66,150	8H	
特殊作業員		人	5.50	27,250.00	149,875		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	216,025.00	937,548		
合 計	作業能力：1.00式			1,153,573.00	1,153,573		

番号：70

名称：分解組立運搬(4) クローラクレーン80t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	44,100.00	66,150	8H	
特殊作業員		人	5.50	27,250.00	149,875		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	216,025.00	937,548		
合 計	作業能力：1.00式			1,153,573.00	1,153,573		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

番号：71

名称：分解組立運搬(5) トラッククレーン160t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	1.90	121,000.00	229,900	8H	
特殊作業員		人	5.70	27,250.00	155,325		
運搬費等率	特定項目の%	%	409.00	385,225.00	1,575,570		
合 計	作業能力：1.00式			1,960,795.00	1,960,795		

番号：72

名称：仮設材等運搬 敷鉄板

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	74,560.00	74,560		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	24,000.00	24,000		
合 計	作業能力：1.00式			98,560.00	98,560		

番号：73

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	28,700.00	28,700		
軽油		L	119.000	146.50	17,433		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.060	10,800.00	11,448		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	57,581.00	9		
合 計					57,590		

単価表番号：2

単価表名称：全回転型オールケーシング掘削機〔スキッド式・ディーゼル/油圧駆動〕 最大掘削径φ1,500mm

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	28,700.00	28,700		
軽油	パトロール給油	L	84.00	146.50	12,306		
損料（全回転型オールケーシング掘削機〔ケーシングドライバ〕）	〔スキッド式・ディーゼル/油圧駆動〕 最大掘削径φ1,500mm	日	1.45	156,000.00	226,200		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.00	267,206.00	94		
合 計					267,300		

単価表番号：3

単価表名称：クローラクレーン 油圧駆動式ウインチ・ラジジブ・基礎工事用・排対(2011年規制)70～90t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	28,700.00	28,700		
軽油	パトロール給油	L	96.00	146.50	14,064		
損料（クローラクレーン）	油圧駆動式ウインチ・ラジジブ・基礎工事用・排対(2011規制)70～90t吊	日	1.34	119,000.00	159,460		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.00	202,224.00	76		
合 計					202,300		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

単価表番号：4

単価表名称：バックホウ 山積0.45m3 (～排3次・超低含)

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	0.80	28,700.00	22,960		
軽油	パトロール給油	L	26.00	146.50	3,809		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準〕）	山積0.45m3（平積0.35m3）	日	1.50	6,190.00	9,285		
諸雑費（まるめ）		式	1.00	36,054.00	6		
合 計					36,060		

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600		
合 計					39,600		

単価表番号：6

単価表名称：バイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打設工） 264kW

7.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	360.00	146.50	52,740		
損料（バイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打））	264kW	時間	7.00	32,900.00	230,300		運転時間
損料（バイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打））	264kW	日	1.50	169,000.00	253,500		供用日
合 計					536,540		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

単価表番号：7

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	146.50	16,408		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	82,900.00	82,900		
合 計					99,308		

単価表番号：8

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 80t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	146.50	13,331		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)80t吊	日	1.00	69,900.00	69,900		
合 計					83,231		

単価表番号：9

単価表名称：発動発電機(排出ガス対策型) 125kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	84.00	146.50	12,306		
賃料(発動発電機(排出ガス対策型))	125kVA	日	1.18	4,470.00	5,274		
合 計					17,580		

単価表番号：10

単価表名称：溶接機 半自動アーク溶接 E500A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(電気溶接機[半自動アーク溶接機])	定格電流500A	日	1.00	359.00	359		運転日
損料(電気溶接機[半自動アーク溶接機])	定格電流500A	日	1.45	339.00	491		供用日
合 計					850		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

単価表番号：11

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
合 計					44,100		

単価表番号：12

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	146.50	3,223		
損料 (電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料 (電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.80	729.00	1,312		供用日
合 計					5,310		

単価表番号：13

単価表名称：トラッククレーン (油圧伸縮ジブ型) 160t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (トラッククレーン)	(油圧伸縮ジブ型) 160t吊	日	1.00	260,000.00	260,000		
合 計					260,000		

単価表番号：14

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	60t吊	日	1.00	86,500.00	86,500		
合 計					86,500		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)土留工事

単価表番号：15

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 70t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	70t吊	日	1.00	121,000.00	121,000		
合 計					121,000		